
$ř &b
: i* Y

lli:r,li!r
i:

ř&&qj}-Ye *&*& s 1ť? t*XŘ
ť&Pel}s Čřs'{*
*ru1va&ř'TY
$ slťlf $

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akad e m ic ký r ou ý, ##.l

Nikolas Graubner

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

zČu rnr v Pbni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěni práce(do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazyk.em
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasiÍikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
IXn!trxnnn!
X!T!!
XTNtr!
NXT!!xnnn!
NXtrtr!
XtrNNT
NXtrtrNnxntr!!xnnn
TXtr!!trxInnnxnn!
!XTtrN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:"

Cílem bakalrířské práce bylo vyhodnocení stávajícího systému motivoviíní ve společnosti T.G. a. s. a
navrhnout účinnější systém motivování zaměstnanců. Pro anaIýzu současného motivačního programu
student vyůíI osobní pozorováni a dotaznikové šetření, seznamuje nás se stávajícím motivačním
programem. Na zríkladě využití předchozích metod zptacoval návrh aktualizovaného motivačního
programu a navrhuje zřízení vlastního školícího zatízení, které má napomoci Íirmě dosáhnout
rozšíření znalostí a vědomostí zaměstnanců, a tím zvýšení jejich výkonnosti a konkurenceschopnosti
firmy na trhu.V závěru práce student zpracova| kalkulaci změn v motivačním programu, porovnává
současný a navrhovaný stav v oblasti motivace zaměstnanců. Cíl práce byl naplněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta k obhajobě
před státní komisí.



r&&*ey& K*{$s**.{*egá
F ŽAPAncťřsxÉ

!J9l{}Yť&rlYY
Y p'J*t

FAKULTA EKONOMICKA
I(PM

ot*zw a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

Považujete navrhovanou odměnu zavěas splněné úkoly za účelnou - ročně by měla firma
zaměstnancům vyplatit Kč 408 000,-' kdyžodevzdríní úkolu včas by mělo být samoďejmým
požadavkem firmy?

V Plzni, dne 14.5.2012

j  . , " ,  /
hn,a/.í-n.?l,

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, l ozračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČlJ a odůvodněte niŽe pÍi odůvodnění

klasifikačního stupně'
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o ottuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ůňi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1|..s,20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


